ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOJIPE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE DISPENSA nº 028/2024 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

O Município de Maragojipe, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021,
torna público aos interessados que a administração municipal após declarar a Dispensa
“FRACASSADA” em virtude de erros na formulação das propostas encaminhadas, conforme critério
de julgamento, pretende realizar a Contratação de empresa para aquisição de medicamentos
veterinários, visando suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, podendo eventuais
interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta
Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Julgamento menor
preço por item. Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 11/09/2024 às 15:00h, entrega só
pelo e-mail: licita.pmm@hotmail.com. Maragojipe: 06/09/2024. Filype Kaique Leite Rocha –
Secretário de Saúde – Valnício Armede Ribeiro – Prefeito Municipal.